ajc

1-1

INDICAÇÃO Nº 740/2026

Indico ao Poder Executivo
Municipal, realização de serviço
de roçagem nas dependências
da EMEFEI Profª Purificação S.
Fonseca.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, realização de serviço de roçagem nas dependências da EMEFEI
Profª Purificação S. Fonseca.

Justificativa

 A presente indicação justifica-se em razão do mato alto no local, o
que tem favorecido o aparecimento de animais peçonhentos, como escorpiões,
colocando em risco a segurança de alunos, servidores e demais frequentadores
da unidade escolar.

Diante disso, faz-se necessária a realização urgente do serviço de
roçagem, visando garantir melhores condições de higiene, segurança e bem-
estar à comunidade escolar.

Plenário "Dr. Tancredo Neves", 11 de fevereiro de 2026.

LÚCIO DONIZETE
— Vereador —

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

13
24

/2
02

6
11

/0
2/

20
26

 1
0:

27
 -

 C
H

A
V

E
: 3

6X
R

-N
S

19
-B

6K
7-

D
Z

E
E

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de fevereiro de 2026

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=36XRNS19B6K7DZEE  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 36XR-NS19-B6K7-DZEE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

13
24

/2
02

6
11

/0
2/

20
26

 1
0:

27
 -

 C
H

A
V

E
: 3

6X
R

-N
S

19
-B

6K
7-

D
Z

E
E

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=36XRNS19B6K7DZEE
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36XRNS19B6K7DZEE
		2026-02-12T10:05:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura